
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "MARTIN LUTHER KING" 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

Via Garemi, 3 - Calcinaia (PI) - 56012 - Tel. 0587/265495 - Fax 0587/265470 

PEO:  piic816005@istruzione.it    PEC: piic816005@pec.istruzione.it 

          C.F.: 81002290500 - COD UNIVOCO FATT/EL.: UF03JY 

 
 
 

        All’Ufficio Scolastico Regionale Firenze 

               All’Ufficio XV di Pisa 

                Agli Istituti Scolastici di Pisa 

                Al Sindaco del Comune di Calcinaia 

                      Albo 

              Sito WEB 

      

 

       

OGGETTO:  Chiusura Istituto prefestivi a.s. 2017/2018. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art.36  comma 3 del DPR 209/87 

VISTO il calendario scolastico regionale della Toscana a.s. 2017/18 

PRESO ATTO della delibera del Consiglio di Istituto n. 112 del 17/05/2017 

 

DISPONE 

 

La completa chiusura dell’Istituto nelle dati sotto indicate: 

  

 09/12/2017 

 23/12/2017 

 30/12/2017 

 05/01/2018 

 30/04/2018 

 I sabati : 7-14-21-28 luglio 2018 

 I sabati : 4-11-18-28 agosto 2018 

 Il 14/08/2018 

 

Il personale ATA, nei giorni di chiusura, recupererà con ore di straordinario o, in assenza di queste, 

utilizzando ferie o festività soppresse. 

 

 

      

 

        Il Dirigente Scolastico 

                Prof.ssa Floriana Battaglia 

mailto:piic816005@istruzione.it
mailto:piic816005@pec.istruzione.it



		2017-11-08T10:44:58+0100




